D., persönlich von dieser unterfertigt vom 11.2.2019

betreffend SVA Restschuld und G. Restschuld. Darin ist ausgeführt:

„Ich C. D. geboren ...42 österreichische Staatsangehörige bestätige hiermit an Frau A. B. geboren am ...1963

rumänische Staatsangehörige die Restschuld der SVA 7.758,02 Euro, siebentausendsiebenhundertachtundfünfzig, 02

Die Restschuld der G. 2.362,24 zweitausenddreihundertsechsundzwanzig, vierundzwanzig bezahlt zu haben. Wir

pJegen eine langjährige gute Bekanntschaft. Sie kann den oLenen Betrag in kleinen Raten mir rückerstatten, sobald

sie wieder verdient.“